
ZARZĄDZENIE N R .. . » 9 . .......
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej
w okręgu wyborczym nr 3

Na podstawie art. 385 i 386 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej w okręgu wyborczym 
nr 3, w związku z wygaśnięciem mandatu Pana Mieczysława Adama Kamińskiego, radnego Rady Miejskiej 
w Bystrzycy Kłodzkiej w okręgu wyborczym nr 3, z listy nr 15- KWW BYSTRZYCKIE FORUM 
SAMORZĄDOWE, stwierdzonym postanowieniem nr 63/2022 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 28 listopada 2022 r. znak: DWB.773.10.2022

2. W okręgu wyborczym nr 3 w Gminie Bystrzyca Kłodzka wybiera się 1 radnego.

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 19 lutego 2023 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: 4BD A 0371 -6B57-4E.52-957C-F8FF2F81515A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr .......

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 7 grudnia 2022 r.

KALENDARZ WYBORCZY 
dla wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej w okręgu wyborczym nr 3

T e r m i n  w y k o n a n i a  
c z y n n o ś c i  w y b o r c z e j

T r e ś ć  c z y n n o ś c i

do 26 grudnia 2022 r. 
(do 27 grudnia 2022 r.)*

- podanie do publicznej w iadom ości, w formie obw ieszczenia, inform acji o okręgu 
w yborczym , jego  granicach, num erze i liczbie radnych w ybieranych w  okręgu oraz 
w yznaczonej siedzibie M iejskiej Kom isji W yborczej w  B ystrzycy Kłodzkiej
- zaw iadom ienie K om isarza W yborczego w  W ałbrzychu II o utw orzeniu kom itetu 
w yborczego oraz o zam iarze zgłaszania kandydatów  na radnych

do 5 stycznia 2023 r. - zgłaszanie do K om isarza W yborczego w  W ałbrzychu II kandydatów  
na członków  M iejskiej K om isji W yborczej w  Bystrzycy Kłodzkiej

do 10 stycznia 2023 r. - pow ołanie przez K om isarza W yborczego w W ałbrzychu 11 M iejskiej Komisji 
W yborczej w B ystrzycy K łodzkiej

do 15 stycznia 2023 r. 
(do 16 stycznia 2023 r.)* 
do godz. 24:00

- zgłaszanie M iejskiej Kom isji W yborczej w  B ystrzycy K łodzkiej list kandydatów  na 
radnych

do 20 stycznia 2023 r. - zgłaszanie K om isarzow i W yborczem u w W ałbrzychu II kandydatów  na członków : 
O bw odow ej K om isji W yborczej n r 2 w B ystrzycy Kłodzkiej
- podanie do publicznej w iadom ości w form ie obw ieszczenia, inform acji 
o num erze i granicach obw odu glosow ania oraz w yznaczonej siedzibie:
O bw odow ej Kom isji W yborczej nr 2 w Bystrzycy K łodzkiej oraz o m ożliw ości 
glosow ania korespondencyjnego i glosow ania przez pełnom ocnika

do 29 stycznia 2023 r. 
(do 30 stycznia 2023 r.)*

- sporządzenie w  U rzędzie M iasta i G m iny w  B ystrzycy Kłodzkiej spisu w yborców
- pow ołanie przez K om isarza W yborczego w  W ałbrzychu II:
O bw odow ej Kom isji W yborczej n r 2 w Bystrzycy K łodzkiej
- przyznanie przez M iejską K om isję W yborczą w B ystrzycy K łodzkiej num erów  
zarejestrow anym  listom kandydatów
- przekazanie w yborcom  w stałych obw odach glosow ania inform acji o term inie 
w yborów , godzinach i sposobie głosow ania oraz w arunkach w ażności głosu
i m ożliw ości glosow ania korespondencyjnego lub przez pełnom ocnika

do 4 lutego 2023 r. 
(do 6 lutego 2023 r.)*

- rozplakatow anie obw ieszczenia M iejskiej Kom isji W yborczej w  B ystrzycy K łodzkiej 
o zarejestrow anych listach kandydatów  na radnego, zaw ierającego num ery list, dane
o kandydatach um ieszczone w  zgłoszeniach list w raz z ew entualnym i oznaczeniam i 
kandydatów  i list
- zgłaszanie do K om isarza W yborczego w W ałbrzychu II przez w yborców  
niepełnospraw nych oraz w yborców , którzy najpóźniej w  dniu glosow ania kończą 60 lat 
zam iaru glosow ania korespondencyjnego, w  tym przy pom ocy nakładek
na karty  do glosow ania sporządzonych w alfabecie B ra ille 'a

do 10 lutego 2023 r. - składanie do B urm istrza B ystrzycy K łodzkiej w niosków  o sporządzenie aktu 
pełnom ocnictw a

do 14 lutego 2023 r. - zgłaszanie do K om isarza W yborczego w  W ałbrzychu II zam iaru głosow ania 
korespondencyjnego przez w yborców  podlegających w dniu głosow ania obow iązkow ej 
kw arantannie, izolacji lub izolacji w  w arunkach dom ow ych

17 lutego 2023 r. 
o godz. 24:00

- zakończenie kam panii w yborczej

18 lutego 2023 r. - przekazanie spisu w yborców  przew odniczącem u: 
O bw odow ej Kom isji W yborczej nr 2 w B ystrzycy Kłodzkiej

19 lutego 2023 r. 
godz. 7:00-21:00

- głosow anie

* Termin wydłużony zgodnie z art 9 §2 Kodeksu wyborczego.

Id: 4B D A 0371-6B57-4E32-957C-F8FF2F81515A. Podpisany Strona 1


